
VÄLKOMMEN 
ATT FIRA 

GÖTEBORG 400 ÅR!

2 JUNI – 3 SEPTEMBER

 DU ÄR HEDERSGÄST

ETT URVAL AV PROGRAMPUNKTERNA  
UNDER JUBILEUMSFIRANDET.



Göteborg firar 400 år 
och bjuder in till 

Göteborgs Jubileumsfirande 
2 juni – 3 september 2023. 

Allt grundar sig i en 
stadsutvecklingsresa utifrån 

göteborgarnas idéer och 
tusentals initiativ som nu  

kulminerar i ett fantastiskt 
firande för alla.

Vi inleder med Göteborgs  
Jubileumsfestival 2 – 5 juni och  
därefter fortsätter jubileums- 
programmet runt om i staden  
och avrundas med en finalhelg  

31 augusti – 3 september.

Låt oss tillsammans 
fira Göteborg och skapa 

minnen för livet!



FREDAG 2 JUNI 15-23, LÖRDAG 3 JUNI 10-23,
SÖNDAG 4 JUNI 10-23, MÅNDAG 5 JUNI 11-23

Sommaren inleds med en festival i Frihamnen. Det blir folkfest i 

fyra dagar med musik, underhållning, matupp levelser, prova 

på-aktiviteter och mycket mer. På flera scener kan du njuta av 

allt från popmusik, humor och symfoniorkester till nycirkus, 

dansband och rock. Ostindiefararen Götheborg inleder firandet 

med salut fredag 2 juni följt av invigningskonsert med Göteborgs 

Symfoniker och välkända artister. Den 4 juni firas Göteborgs 

födelsedag med aktiviteter i hamnbadet i Jubileumsparken, 

kungligt besök, fest- och galakonsert med GöteborgsOperan 

och en helkväll med Way out West.

Ta dig enkelt till Frihamnen med exempelvis buss till Frihamnsporten, 
promenera, cykla eller åk el-färjan från Stenpiren rakt in i festivalområdet. 

Öppet för alla och fri entré.
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I Jubileumskompassen i Bältespännarparken träffar du 
experter som hjälper dig att navigera i det fullspäckade 
programmet för 400-årsfirandet. Vi smygstartar redan 27 
maj och nästan varje dag kommer den lilla scenen fyllas 
med spännande programpunkter. Det blir exempelvis 
persisk dans och modevisning, konsert med Åsa Fång, 
Funkisfestival, barnteater, modevisning för (och med) 
hundar, boksamtal, klädbytar dag och mycket, mycket mer. 
För öppettider se goteborg2023.com

JUBILEUMS- 
    KOMPASSEN

BÄLTESPÄNNARPARKEN

UTSTÄLLNINGEN OM  

GÖTEBORGS 400-ÅRSJUBILEUM

I Bältespännarparken och på Millenniumplatsen kan du ta del  
av en stor utomhusutställning som visar vad vi tillsammans 
har åstadkommit inför 400-årsjubileet. Här kan du läsa om 
varför vi firar, hur idéer har blivit verklighet och om mängder 
med jubileumssatsningar. Dessutom får du massor av tips  
och inspiration för hur du kan uppleva jubileumsfirandet runt 
om i staden.

BÄLTESPÄNNARPARKEN



PROTOTYP  
GÖTEBORG

Hela sommaren pågår Prototyp Göteborg, med staden som 
utställning, som handlar om håll bar omställning. Välkommen 
att ta del av workshops, samtal och massor av aktiviteter 
kring hur vi ställer om och bygger en hållbar stad. Initiativ och 
lösningar visas i form av prototyper längs med ett gångstråk 
från Frihamnen över Hisingsbron till Centralstationen och 
vidare till Kronhuset. Besök Omställnings  labbet och den 
marina kolonilotten i Frihamnen, smaka på tångbröd, cykla 
med en arkitekt och spela Bajsbasket – om du vågar. I slutet 
av augusti flyttar Prototyp Göteborg ut i staden och bjuder på 
aktiviteter exempelvis i Bergsjön, Hammarkullen och Frölunda.

Många produkter har tagits  
fram inför firandet av  
Göteborgs jubileum. Se här!
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JUBILEUMSPRODUKTER



När Göteborg firade 300 år berikades staden med verksamheter 
som har gjort Göteborg vackrare, roligare, klokare och mer 
dynamisk ända sedan dess. Liseberg, Botaniska trädgården, 
Göteborgs konstmuseum, Akvariet och Göteborgs natur historiska 
museum är några av de besöksmål som i år fyller 100 år. I 
sommar vill de fira med dig med särskilt jubileumsprogram!

Den 4 juni besöker DD.MM. Konungen och Drottningen 
Göteborg. På förmiddagen färdas kungaparet i hästkortege 
från Götaplatsen, längs Kungsportsavenyn, till Gustaf Adolfs 
Torg, där Kungen håller tal. Under eftermiddagen deltar 
kungaparet i 400-årsfirandet i Frihamnen. I år firar Carl XVI 
Gustaf 50 år på tronen och det uppmärksammas även 
genom en fotoutställning som står på Gutaf Adolfs Torg 
fram till midsommar.

KUNGLIGT BESÖK

FOLKKÄRA BESÖKSMÅL
 FIRAR 100 ÅR

Exempelvis bjuder Göteborgs Konsthall in till festival 9-11 juni och 
Botaniska trädgården och Göteborgs naturhistoriska museum firar 
gemensam födelsedag den 8 juli.
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Upptäck staden på ett nytt sätt genom en guidad tur eller 
vandring. Under Göteborgs Jubileumsfirande är utbudet 
större och bredare än någonsin. Lär dig mer om den 
historiska stadskärnan, följ i emigranternas fotspår och  
ta del av stadsutvecklingen som sker i staden. Eller upplev 
Göteborg längs ett 23 kilometer långt konststråk och följ  
400 gröna år genom 17 idéträdgårdar. Njut av omgivningarna 
längs en vandringsled eller följ med på en musikalisk 
vandring i Lasse Dahlqvist fotspår. 

UPPLEV GÖTEBORG 
PÅ NYA SÄTT

BIBLIOTEK OCH   
  KULTURHUS FIRAR

Stadens nyaste kulturhus i Bergsjön är en färgstark och lekfull 
jubileumssatsning. Här finns plats för möten för alla göteborg- 
are och i sommar har programmet extra guldkant, precis som 
hos stadens andra kulturhus. Dessutom bjuder flera bibliotek 
in till Jubileumsfest. 

BERGSJÖNS  
KULTURHUSVÄG 4CFoto: Hans Ekestang

Foto: House of Vision



I sommar finns en mängd aktiviteter och programpunkter för 
den historieintresserade. Upplev den historiska stadskärnan 
runt Kronhuskvarteren och Stora Hamnkanalen genom en 
virtuell promenad i 3D-miljö. Ta del av Göteborgs historia 
genom fyra basutställningar på Göteborgs Stadsmuseum. 
Eller lär dig mer om den befästa staden i en guidad tur.

23 kilometer, så långt är konststråket mellan Blå Stället i 
Angered och Röda Sten i Majorna. Fyllt av gatukonst av 
lokala, nationella och internationella konstnärer. Och 
konstupplevelser finns det gott om under jubileumsfirandet. 
Under sommaren visas utställningen om den superhemlige 
brittiske gatukonstnären Banksy på Eriksbergshallen, 
Konstepidemin intar Botaniska trädgården, Göteborgs 
konstmuseum visar en utställning om göteborgskoloristerna 
och Göteborgs Konsthall ger en inblick i den samtida 
konstscenen i Göteborg – för att bara nämna några.

400 ÅR 
AV HISTORIA

23 KILOMETER 
KONST

Foto: Karl Alfred Träff



Bord att baka geggamoja på, extra djupa pölar att hoppa i 
och tak med form av stora näckrosblad att ta skydd under. 
Regn lekplatsen vid Näckrosdammen blir extra rolig när det 
regnar. Lekplatsen är en del av jubileumssatsningen Rain 
Gothenburg vars vision är att Göteborgs ska bli världens 
bästa stad när det regnar. Upptäck också poesi på över  
100 brunnslock runt om i staden som ingår i satsningen.

I det nya hamnbadet i Jubileumsparken finns två saltvatten- 
och en sötvattenbassäng som från och med 2 juni håller öppet 
året om. Här kan du även prova på segling, leka på utflyktslek-
platsen och njuta av grönskan i Jubileumsparken. Testa också 
Sveriges längsta badpir i Askim. Den 259 meter långa piren har 
kommit till som ett svar på göteborgarnas önskan om fler 
mötesplatser och att komma nära vattnet.

REGNLEKPLATSEN

BADA MITT I STAN

RENSTRÖMSGATAN, 
VID NÄCKROSDAMMEN

JUBILEUMSPARKEN  
I FRIHAMNEN
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Kulturhamnen på Eriksberg tar oss riktigt nära vattnet och 
håller vårt kulturarv levande. Sista helgen i augusti går 
Eriksbergs Kulturbåtsfestival av stapeln med ett pampigt Sail 
of Parade, öppna skepp och aktiviteter på kajen för alla åldrar.

Det finns många sätt att ta sig ut i Göteborgs skärgård. Från 
Stenpiren går flera båtturer varje dag till olika öar. Den här 
sommaren erbjuds dessutom nio speciella jubileumsturer med 
m/s Kungsö. Skärgårdens södra bilfria öar når du dessutom  
från Saltholmen. Till de norra öarna kan du ta vägfärjan från  
Lilla Varholmen på Hisingen.

UPPTÄCK 
GÖTEBORGS SKÄRGÅRD

ERIKSBERGS 
    KULTURBÅTSFESTIVAL

26–27 AUG
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Med reservation för ändringar.

Göteborgs Jubileumsfirande avrundas med ett storslaget 
fest tåg – Jubileumsparaden. Paraden är en hyllning till 
400-åringen och de många ekipagen går från Gustaf Adolfs 
torg till Götaplatsen lördag den 2 september. Samma helg är 
det Göteborgs Kulturkalas, den populära Ö-festen på Ringön 
och Göteborgsvarvet Marathon. Samtidigt pågår Frihamns-
dagarna och en massa andra aktiviteter. 

FINALHELGEN
31 AUG – 3 SEPT

Foto: Marie Ullnert

JUBILEUMS- 
PROGRAMMET

Hela sommaren bubblar det  
av aktiviteter och upplevelser  
i staden. Se programmet i  
Jubileumskalendariet här:

DAG FÖR DAG

Foto: House of Vision

Foto: Peter Kvarnström



Göteborgs 400-årsjubileum 
projektleds av Göteborg & Co,

en del av Göteborgs Stad.

Gothenburg Visitor Centre
Kungsportsplatsen 2
Tfn: 031-3684200
turistinfo@goteborg.com

www.GOTEBORG2023.com

SV
ANENMÄRKET

Trycksak
5041 0004

@goteborg2023 @goteborg2023

Livechat: goteborg.com


